SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº. 0000094-05.2015.4.01.8003-JFAP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2015

A UNIÃO ,  por  intermédio  da JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ ,  inscrita  no CNPJ (MF) sob o nº
05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, s/n, Infraero II, Macapá/AP, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas
competências e nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2015 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVE  registrar o preço cotado, relativamente ao
equipamento especificado no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 04/2015, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata,
juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este
instrumento não obriga a Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as
contratações do objeto, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência na contratação, em
igualdade  de  condições.  A  Administração  designará  o supervisor  da  Seção  de  Compras  e  Licitações  como  gerente  para  o
acompanhamento dos preços registrados. Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais
encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar de 27/03/2015. A
assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei
nº 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir
questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Lívia Cristina Marques Peres

Juíza Federal - Diretora do Foro

Rodrigo Cesar Cássio

Representante Legal - Rodrigo Cesar Cassio - ME

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2015

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA REGISTRADA: RODRIGO CESAR CASSIO - ME

CNPJ: 06.924.882/0001-68                                                                                                           INSCRIÇÃO ESTADUAL: 254820042

ENDEREÇO: RUA JARDIM DAS OLIVEIRAS, S/N, GALPÃO, TE RRA FRACA, PALHOÇA – SANTA CATARINA, CEP:
88.132-746                                                                                                                                                       FONE/FAX: (48) 3341-6438

E-MAIL: rodrigo@corecolor.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: RODRIGO CESAR CASSIO, CPF: 983.963.159.49, RG: 23027835 – SSP/SC.

Item Descrição Quant.
Valor Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

:: SEI / TRF1 - 0448691 - Ata :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 07/04/2015 12:08

15
Tinta acrílica semi-brilho para área externa na cor areia, lta c/ 18 lts..
Marca/modelo: cor e color / Rodrigo Cesar Cássio - ME

05 157,39 786,95

18
Tinta acrílica para piso cor amarela 18l. Marca/modelo: Cor e color /
Rodrigo Cesar Cássio - ME

05 148,59 742,95

19
Tinta acrílica para piso cor vermelha 18l. Marca/modelo: Cor e color /
Rodrigo Cesar Cássio - ME

05 145,90 729,50

20
Tinta acrílica fosco para parede interna cor branco neve 18l.
Marca/modelo: Cor e color / Rodrigo Cesar Cássio - ME

05 127,39 636,95

Lívia Cristina Marques Peres

Juíza Federal - Diretora do Foro

Rodrigo Cesar Cássio

Representante Legal - Rodrigo Cesar Cassio - ME

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO CESAR CÁSSIO, Usuário Externo, em 25/03/2015, às 11:26 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lívia Cristina Marques Peres, Diretora do Foro, em 25/03/2015, às 19:44 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando
o código verificador 0448691 e o código CRC C3C01A70.

Rodovia Norte-Sul, s/n - Bairro Infraero II - CEP 68908-911 - Macapá - AP - http://portal.trf1.jus.br/sjap
0000094-05.2015.4.01.8003 0448691v3

:: SEI / TRF1 - 0448691 - Ata :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 07/04/2015 12:08